

Byens Auto ApS

Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Jens Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Aage Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	J.A.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af autoreparation og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.430.011 kr. mod 3.321.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.918 kr. mod 306.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.430.011	3.321.788
1 Personaleomkostninger	-2.911.154	-2.650.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.540	-233.586
Driftsresultat	281.317	437.773
Andre finansielle indtægter	13.866	33.596
Øvrige finansielle omkostninger	-34.410	-79.535
Resultat før skat	260.773	391.834
Skat af årets resultat	-54.855	-85.697
Årets resultat	205.918	306.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.918	306.137
Disponeret i alt	205.918	306.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.878.479	1.677.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.377	547.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.856</u>	<u>2.224.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.629.856</u>	<u>2.224.911</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	464.355	431.455
Fremstillede varer og handelsvarer	13.920	33.182
Varebeholdninger i alt	<u>478.275</u>	<u>464.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.313	727.545
Andre tilgodehavender	0	4.892
Periodeafgrænsningsposter	54.196	92.503
Tilgodehavender i alt	<u>869.509</u>	<u>824.940</u>
Likvide beholdninger	724	14.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.508</u>	<u>1.303.969</u>
Aktiver i alt	<u>3.978.364</u>	<u>3.528.880</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.429.457	1.223.539
	Egenkapital i alt	<u>1.554.457</u>	<u>1.348.539</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.082	9.901
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.082</u>	<u>9.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	810.968	856.665
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.968</u>	<u>856.665</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.697	45.641
	Gæld til pengeinstitutter	452.975	308.141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.409	287.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.219	172.446
	Selskabsskat	36.674	70.686
	Anden gæld	383.883	429.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.584.857</u>	<u>1.313.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.825</u>	<u>2.170.440</u>
	Passiver i alt	<u>3.978.364</u>	<u>3.528.880</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.580.941	2.343.743
Pensioner	278.469	257.045
Andre omkostninger til social sikring	51.744	49.641
	<u>2.911.154</u>	<u>2.650.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.223.539	917.402
Årets overførte overskud eller underskud	205.918	306.137
	<u>1.429.457</u>	<u>1.223.539</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.878 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815
Andre anlæg driftsmateriel og inventar		751
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 109 t.kr. og en samlet forpligtelse på 506 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 104 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
